
2BC71E8DC96AB502D1D151BAE82DE569468F6CDE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 61/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 12 lipca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej.

Strona 1 z 2

identyfikator 61/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 61/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 12 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 poz. 406 z późn. zm.) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27
czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

W celu wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej w Łochowie powołuje
Komisję Konkursową w składzie:

1 ) Maria Sawicka - Korzeniowska - Przewodnicząca.

2 ) Zbigniew Suplicki - Za-ca Przewodniczącego.

3 ) Andrzej Suchenek - członek.

4 ) Stanisław Grądzki - członek.

§ 2 .

1 . Posiedzenie Komisji Konkursowej wyznaczam na dzień 29 lipca 2014 r. (wtorek) godz. 1100

w Urzędzie Miejskim w Łochowie Al. Pokoju 75. pok 106-107.

2 . Ustalam regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej w Łochowie
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł



2BC71E8DC96AB502D1D151BAE82DE569468F6CDE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 61/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 12 lipca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej.

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.07.12 10:05:09
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


